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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: ECONOMIA Y EMPLEO

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total B25 4390
Total H45 4390
Total H45 9120
Total H46 4391

OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES

OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES

ORGANOS DE GOBIERNO

CENTRO DE EXPOSICIONES, FERIAS Y CONVENCIONES

6.804.516,08|
1.027.694,77
4.000,00
583.000,00

Total general

8.419.210,85]

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CsV
uVOFmxnqujvUPGRPrNSacwKzMbY4XE

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
15/10/2025 09:50:25 CEST
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/
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